

# 上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2202CN0007	标段号：	C01			
招标人：	东华大学					
招标代理机构：	上海教育建设管理咨询有限公司					
联系人：	胡华	联系电话：	18917519949			
联系地址：	钦江路88号东楼626室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	延安路校区九宿舍安全隐患排除及修缮工程					
最高投标限价：	5799708.45（元）（579.970845万元）					
合理低价：	419.384（万元）	下浮比率：	5%			
剔除最高报价项百分比（P）：	28%	剔除最低报价项百分比（Q）：	20%			
招投标情况（共68个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海常浦建筑工程有限公司	第一中标候选人	王琳	112			423.1019
上海浩淼建筑工程有限责任公司		卢佳	112			577.2104
浙江诸安建设集团有限公司		邢路阳	112			576.1057
中设建工集团有限公司		季利军	112			575.7651
上海宜士宜泉建设发展有限公司		陆云	112			574.5544
麦田建设工程（上海）有限公司		仇必林	112			572.1458
上海华魁建设工程有限公司		马上云	112			567.4239
上海耀名建筑装饰（集团）有限公司		保国锋	112			559.5192
上海梵辰空间设计工程有限公司		厉彪	112			539.6537
上海北横建设工程有限公司		张娉玘	112			522.9081
上海生盛建设工程有限公司		刘为明	112			510.0097
上海龙昶建设工程有限公司		孙崎淇	112			508.7008
上海地江集团有限公司		魏廷群	112			504.5746
上海君畅建设工程有限公司		杨均	112			501.674
上海柏冠建设工程有限公司		金飞立	112			499.7107
上海乙栋建设集团有限公司		黄新明	112			497.1689
上海康昌建设工程有限公司		郑丽芳	112			495.875
上海中亚建设集团有限公司		刘钢	112			490.0863

浙江广盛环境建设集团 有限公司		周迪琪	112			489.0142
上海明祺建设工程有限 公司		袁启辉	112			487.1758
上海劲豪建设工程有限 公司		郑苏扬	112			481.3758
上海成寿建设发展有限 公司		陈孝勇	112			481.0617
上海捷赛建设工程有限 公司		朱耀	112			478.852
深圳市中筑营造建设工 程有限公司		罗荣	112			478.3074
上海彩缘建筑工程有限 公司		邹海潮	112			475.5765
上海东方建安集团有限 公司		张燕	112			475.5756
江苏开奥建设工程有限 公司		周飞飞	112			470.9363
深圳三图建设工程有限 公司		袁清	76			470.57
中其建设有限公司		邵微	112			468.3372
上海吉棠建设工程有限 公司		殷中	112			466.8078
上海佳禾建设工程有限 公司		陈霄	112			465.8778
上海江佰建设工程有限 公司		陈寅添	112			464.6692
上海靖丰建设集团有限 公司		方莒	112			463.9766
江苏恒霆建设有限公司		张桂茨	112			461.0717
上海舜川建设工程有限 公司		于震	112			459.0519
上海佑跃建设工程有限 公司		金文民	112			458.1767
南通瑞致特建设工程有 限公司		吴炫	112			453.3631
上海坚实地基基础工程 有限公司		张扬	112			452.3768
上海冠凡建设工程有限 公司		杨宇炯	112			452.3691
上海原启建设工程有限 公司		张凤亮	112			449.6219
上海万虹建筑工程有限 公司		孙金波	112			449.4813
上海景呐建设集团有限 公司		何桂林	112			449.135
上海蜀朋建设工程有限 公司		王光道	112			447.0308
上海舜隆装饰工程有限 公司		沈伟	112			441.1175
上海盈投建设发展有限 公司		吴健鹏	112			440.8241
上海田栅体育设施工程 有限公司		郑月娥	112			440.7005
齐齐哈尔中远市政工程 有限公司		宋晓红	112			439.9958
上海誉致建设工程有限 公司		李伯军	112			433.9747
南京三惠建设工程股份 有限公司		刘圆圆	112			433.816

上海铸培建设有限公司		王正	112			431.493
上海舜益建设工程有限公司		屠云飞	112			431.0307
上海万鼎建设有限公司		朱凤斌	112			430.6485
南京凯风建筑装饰工程有限公司		倪习友	112			430
上海丁盈建设工程有限公司		张嘉燕	112			429.1088
上海纳尚建筑装饰工程有限公司		韩琳琳	112			428.6674
上海展清建筑装饰工程有限公司		殷云华	112		甄别不通过	428.0286
上海景悦建设工程有限公司		熊琼	112			418.099
上海临河建设有限公司		冯新华	112			409.285
上海上兢建设发展有限公司		蔡永建	112			398.0105
上海加丰建筑工程有限公司		史凌峰	112			392.0476
上海诸韬建筑工程有限公司		李沪斌	112			391.1348
上海超约建设工程有限公司		张丽丽	112			386
上海宜宇建设工程有限公司		戴利军	112			383.1231
上海翔云建筑装潢有限公司		李秀利	112			380.0144
上海建哲建设工程有限公司		产娟	112			377.569
上海青体工程设计有限公司		刘姣姣	112	被否决		447.6743
深圳市望华建设工程有限公司		倪凡	112	被否决		435.7506
江西威泓建设工程有限公司		张金梅	112	被否决		410.0167
暂列金额和暂估价						
暂估价:	67.2527 (万元)					
暂列金额:	20 (万元)					
其中专业工程暂估价:	0 (万元)					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 (万元)
合计						
公示期限:	2022-07-20 至 2022-07-23					
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：东华大学

发布日期：2022年07月20日

## 评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	深圳市望华建设工程有限公司	深圳市望华建设工程有限公司注册建造师数量未满足招标文件1.3（4）规定的要求，项目负责人无建造师注册信息，不符合1.3（3）要求，应作否决处理。	1.3（2） 1.3（3）
2	上海青体工程设计有限公司	上海青体工程设计有限公司无重点难点分析，未满足招标文件1.5（4）规定的要求，应作否决处理。	1.5（4）
3	江西威泓建设工程有限公司	江西威泓建设工程有限公司注册建造师数量未满足招标文件1.3（4）规定的要求，应作否决处理	1.3（2）

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。</p> <p>1.3 (1) 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3 (2) 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3 (3) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3 (4) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。</p> <p>1.3 (5) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。</p> <p>1.3 (6) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3 (7) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3 (8) 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3 (9) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3 (10) 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3 (11) 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3 (12) 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3 (13) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3 (14) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3 (15) 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3 (16) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3 (17) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3 (18) 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3 (19) 投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3 (20) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3 (21) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3 (22) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3 (23) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5 (2) 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5 (3) 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5 (4) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5 (5) 施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5 (6) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；</p> <p>1.5 (7) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5 (8) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。</p> <p>1.5 (9) 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或改正；</p> <p>1.5 (10) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7/</p>
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5/
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海诸韬建筑工程有限公司	82.85	合格
2	上海成寿建设发展有限公司	82.71	合格
3	上海景呐建设集团有限公司	82.65	合格
4	上海加丰建筑工程有限公司	82.04	合格
5	上海东方建安集团有限公司	82.01	合格
6	上海靖丰建设集团有限公司	81.2	合格
7	上海舜隆装饰工程有限公司	80.23	合格
8	上海盈投建设发展有限公司	80	合格
9	上海坚实地基基础工程有限公司	78.41	合格
10	上海浩淼建筑工程有限责任公司	78.2	合格
11	浙江诸安建设集团有限公司	77.24	合格
12	上海劲豪建设工程有限公司	77.07	合格
13	南京三惠建设工程股份有限公司	73	合格
14	南京凯风建筑装饰工程有限公司	72.2	合格
15	上海地江集团有限公司	72.2	合格
16	中设建工集团有限公司	71.2	合格
17	上海龙昶建设工程有限公司	70.03	合格
18	深圳市中筑营造建设工程有限公司	70.01	合格
19	深圳市望华建设工程有限公司	70	合格
20	上海常浦建筑工程有限公司	69.89	合格
21	深圳三图建设工程有限公司	69	合格
22	上海明祺建设工程有限公司	68.88	合格
23	上海捷赛建设工程有限公司	68.85	合格
24	上海丁盈建设工程有限公司	68.81	合格

25	上海镌培建设有限公司	68.62	合格
26	上海佑跃建设工程有限公司	68.61	合格
27	上海华魁建设工程有限公司	68.43	合格
28	上海北横建设工程有限公司	68.42	合格
29	上海乙栋建设集团有限公司	68.4	合格
30	上海耀名建筑装饰（集团）有限公司	68.4	合格
31	上海宜土宜泉建设发展有限公司	68.24	合格
32	上海上兢建设发展有限公司	68.23	合格
33	上海中亚建设集团有限公司	68.21	合格
34	上海梵辰空间设计工程有限公司	68.2	合格
35	上海万虹建筑工程有限公司	68.2	合格
36	上海建哲建设工程有限公司	68.2	合格
37	上海景悦建设工程有限公司	68.02	合格
38	上海展清建筑装饰工程有限公司	68.01	合格
39	上海佳禾建设工程有限公司	68.01	合格
40	中其建设有限公司	68	合格
41	麦田建设工程（上海）有限公司	68	合格
42	上海彩缘建筑工程有限公司	67.61	合格
43	上海原启建设工程有限公司	67.4	合格
44	江苏恒霆建设有限公司	67.4	合格
45	齐齐哈尔中远市政工程有限公司	67.4	合格
46	上海临河建设有限公司	67.26	合格
47	上海舜益建设工程有限公司	67.25	合格
48	上海冠凡建设工程有限公司	67.21	合格
49	上海康昌建设工程有限公司	67.06	合格
50	上海宜宇建设工程有限公司	67.03	合格
51	上海蜀朋建设工程有限公司	67.02	合格
52	上海田栅体育设施工程有限公司	67.02	合格
53	上海江佰建设工程有限公司	67.02	合格
54	上海吉棠建设工程有限公司	67	合格
55	南通瑞致特建设工程有限公司	67	合格
56	上海纳尚建筑装饰工程有限公司	67	合格
57	上海柏冠建设工程有限公司	67	合格



58	上海君畅建设工程有限公司	67	合格
59	上海誉致建设工程有限公司	67	合格
60	江苏开奥建设工程有限公司	67	合格
61	上海青体工程设计有限公司	67	合格
62	上海翔云建筑装潢有限公司	67	合格
63	上海舜川建设工程有限公司	67	合格
64	浙江广盛环境建设集团有限公司	67	合格
65	江西威泓建设工程有限公司	67	合格
66	上海万鼎建设有限公司	66.2	合格
67	上海生盛建设工程有限公司	66.2	合格
68	上海超约建设工程有限公司	65	合格

#### 四、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海超约建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海宜宇建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海翔云建筑装潢有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海建哲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	浙江诸安建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	中设建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海浩森建筑工程有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海宜士宜泉建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	麦田建设工程(上海)有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	上海华魁建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海耀名建筑装饰(集团)有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	上海梵辰空间设计工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	上海北横建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海生盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	上海龙昶建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海地江集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	上海君畅建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

19	上海柏冠建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	上海乙栋建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	上海康昌建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	上海中亚建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	浙江广盛环境建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	上海明祺建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	上海劲豪建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	上海成寿建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	上海捷赛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	深圳市中筑营造建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	上海彩缘建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海东方建安集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	江苏开奥建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	深圳三图建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	中其建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	上海吉棠建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	上海佳禾建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	上海江佰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	上海靖丰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	江苏恒霆建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	上海舜川建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	上海佑跃建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	南通瑞致特建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海坚实地基基础工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	上海冠凡建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	上海原启建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	上海万虹建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	上海景呐建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
47	上海蜀朋建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
48	上海舜隆装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
49	上海盈投建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

50	上海田栅体育设施工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
51	齐齐哈尔中远市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
52	上海誉致建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
53	南京三惠建设工程股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
54	上海镌培建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
55	上海舜益建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
56	上海万鼎建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
57	南京凯风建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
58	上海丁盈建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
59	上海纳尚建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
60	上海常浦建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
61	上海景悦建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
62	上海临河建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
63	上海上兢建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
64	上海加丰建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

### 五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海常浦建筑工程有限公司	423.102	419.384	1
2	上海纳尚建筑装饰工程有限公司	428.6675	419.384	2
3	上海丁盈建设工程有限公司	429.1088	419.384	3
4	南京凯风建筑装饰工程有限公司	430	419.384	4
5	上海万鼎建设有限公司	430.6486	419.384	5
6	上海舜益建设工程有限公司	431.0308	419.384	6
7	上海镌培建设有限公司	431.493	419.384	7
8	南京三惠建设工程股份有限公司	433.816	419.384	8
9	上海誉致建设工程有限公司	433.9748	419.384	9
10	齐齐哈尔中远市政工程有限公司	439.9958	419.384	10
11	上海田栅体育设施工程有限公司	440.7006	419.384	11
12	上海盈投建设发展有限公司	440.8241	419.384	12
13	上海舜隆装饰工程有限公司	441.1176	419.384	13
14	上海蜀朋建设工程有限公司	447.0308	419.384	14

15	上海景呐建设集团有限公司	449.1351	419.384	15
16	上海万虹建筑工程有限公司	449.4814	419.384	16
17	上海原启建设工程有限公司	449.6219	419.384	17
18	上海冠凡建设工程有限公司	452.3692	419.384	18
19	上海坚实地基基础工程有限公司	452.3768	419.384	19
20	南通瑞致特建设工程有限公司	453.3632	419.384	20
21	上海佑跃建设工程有限公司	458.1768	419.384	21
22	上海舜川建设工程有限公司	459.052	419.384	22
23	江苏恒霆建设有限公司	461.0718	419.384	23
24	上海靖丰建设集团有限公司	463.9766	419.384	24
25	上海江佰建设工程有限公司	464.6693	419.384	25
26	上海佳禾建设工程有限公司	465.8779	419.384	26
27	上海吉棠建设工程有限公司	466.8079	419.384	27
28	中其建设有限公司	468.3373	419.384	28
29	深圳三图建设工程有限公司	470.57	419.384	29
30	江苏开奥建设工程有限公司	470.9363	419.384	30
31	上海东方建安集团有限公司	475.5757	419.384	31
32	上海彩缘建筑工程有限公司	475.5766	419.384	32
33	深圳市中筑营造建设工程有限公司	478.3074	419.384	33
34	上海捷赛建设工程有限公司	478.852	419.384	34
35	上海成寿建设发展有限公司	481.0618	419.384	35
36	上海劲豪建设工程有限公司	481.3758	419.384	36
37	上海明祺建设工程有限公司	487.1758	419.384	37
38	浙江广盛环境建设集团有限公司	489.0142	419.384	38
39	上海中亚建设集团有限公司	490.0863	419.384	39
40	上海康昌建设工程有限公司	495.8751	419.384	40
41	上海乙栋建设集团有限公司	497.1689	419.384	41
42	上海柏冠建设工程有限公司	499.7107	419.384	42
43	上海君畅建设工程有限公司	501.674	419.384	43
44	上海地江集团有限公司	504.5746	419.384	44
45	上海龙昶建设工程有限公司	508.7008	419.384	45
46	上海生盛建设工程有限公司	510.0098	419.384	46
47	上海北横建设工程有限公司	522.9082	419.384	47

48	上海梵辰空间设计工程有限公司	539.6538	419.384	48
49	上海耀名建筑装饰(集团)有限公司	559.5192	419.384	49
50	上海华魁建设工程有限公司	567.424	419.384	50
51	麦田建设工程(上海)有限公司	572.1459	419.384	51
52	上海宜土宜泉建设发展有限公司	574.5544	419.384	52
53	中设建工集团有限公司	575.7651	419.384	53
54	浙江诸安建设集团有限公司	576.1058	419.384	54
55	上海浩淼建筑工程有限责任公司	577.2104	419.384	55

### 六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海常浦建筑工程有限公司项目业绩(近年完成的类似项目)

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
松江校区学生公寓建设主体修缮工程	W2019050130252	上海立信会计金融学院	面积25700m <sup>2</sup>	1228.9865	2019-05-05	2019-06-25至2019-09-15
黄浦区56地块住房修缮改造工程	W2019101200011	上海黄浦置地(集团)有限公司	面积20626.82m <sup>2</sup>	1314.7132	2019-10-10	2019-10-20至2020-04-16
金地云锦苑商品房配建区筹公共租赁住房项目装修配置	W2020060135408	上海市宝山区公共租赁住房运营有限公司	面积10253.2m <sup>2</sup>	777.0913	2019-10-20	2019-10-20至2020-04-16

上海常浦建筑工程有限公司项目业绩(在建项目)

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额(万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
新场综合医疗卫生中心新建工程室外管线工程(不含雨污水)	W2021040135962	上海市浦东新区卫生健康委员会、中建三局集团有限公司	759.8008万元	759.8008	2021-03-11	在建